
 

  
 

Ibarama/RS, Sexta-feira, 14 de outubro de 2022 – Edição 263 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 039/2022 

Contratada: JC KOMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

Objeto: Aquisição de três cabines para tratores LS, Massey Fergusson e Mahindra instaladas (montadas) nos tratores no pátio da prefeitura. 
Base Legal: Pregão Eletrônico n° 019/2022 
Valor: R$ 121.100,00 (Cento e vinte e um mil e cem reais). 
Vigência: 24/02/2022 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 040/2022 

Contratada: KATIA REGINA PORTZ SCHARDONG 

Objeto: Prestação de serviços na área de Consultoria e Assessoria Tributária. 

Base Legal: Dispensa de Licitação n° 042/2022 
Valor: R$ 780,00 (Setecentos e oitenta reais). 
Início da Vigência: 01/09/2022 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 041/2022 

Contratada: CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA 

Objeto: Aquisição de um ônibus Rural Escolar- ORE 1 (4x4) 

Base Legal: PE FNDE n° 006/2021 Ata RP n° 011/2021 
Valor: R$ 361.080,00 (Trezentos e sessenta e um mil e oitenta reais) 
Vigência: 02/06/2023 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 042/2022 

Contratada: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE EMPRESA DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS- FUNDATEC 

Objeto: prestação de serviços técnicos especializados para a realização de Concurso Público. 
Base Legal: Dispensa de Licitação n° 046/2022 
Valor: 56.566,00 (Cinquenta e seis mil quinhentos e sessenta e seis reais) 
Vigência: 07/04/2022 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 043/2022 

Contratada: CONSTRUTORA RS SOBRADINHO LTDA 

Objeto: Execução de obra pública de pavimentação com blocos de concreto PAVS, com passeios e rede de esgoto pluvial, conforme FPE n° 

3948/2021. 

Base Legal: TP n° 002/2022 
Valor: 1.168.317,46 (Hum milhão cento e sessenta e oito mil trezentos e dezessete reais e quarenta e seis centavos) 
Vigência: 17/04/2022 

                               1 / 2



 

  
 

Ibarama/RS, Sexta-feira, 14 de outubro de 2022 – Edição 263 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 044/2022 

Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 

Objeto: Execução de obra pública para Construção dos pórticos de acesso  a cidade de Ibarama. 
Base Legal: TP n° 003/2022  
Valor: R$ 144.641,46 (Cento e quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos) 
Vigência: 17/01/2023 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 045/2022 

Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 

Objeto: Execução de obra pública para Ampliação da Unidade de Saúde-POSTÃO 

Base Legal: TP n° 004/2022 
Valor: R$ 385.990,91 (Trezentos e oitenta e cinco mil novecentos e noventa reais e noventa e um centavos) 
Vigência: 17/05/2023 

 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 046/2022 

Contratada: VIGILÂNCIA NUNES LTDA 

Objeto: Prestação de serviço de vigilância/segurança Baile de Escolha das Soberanas do Município. 

Base Legal: Dispensa de Licitação n° 048/2022 
Valor: 2.600,00(Dois mil e seiscentos reais) 
 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 047/2022 

Contratada: ASSOCIAÇÃO CENTRO SERRA DE ARBITROS 

Objeto: Prestação de serviço de arbitragem 13ª Taça Cidade de Ibarama 

Base Legal: PP 030/2022 
Valor: 18.000,00(Dezeoito mil reais) 
Vigência: 31/12/2022 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T08:35:35-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




